
         M Ě S T O    L O V O S I C E 
          Odbor tajemníka 

               ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice, fax 416 532 130, e-mail: meulovo@meulovo.cz 

 

 

 

SPISOVÁ ZN:  43/2015    

Č.J. MULO  13984/2016   
 

 

VYŘIZUJE: Jiřina Beránková   

TELEFON: 
E-MAIL: 
 

416571145 
jirina.berankova@meulovo.cz 

DATUM: 21.4.2016    

 

 

 
 
Oznámení o výsledku veřejné zakázky malého rozsahu zadávané dle směrnice rady města 
Lovosice č. 1/2016 s názvem „Výspravy vozovek malého rozsahu s asfaltovým povrchem 
místních komunikací v roce 2016 a 2017“ 

 
 

Vážení uchazeči, 
 
informujeme Vás o výsledku veřejné zakázky malého rozsahu, zadávané mimo režim zákona č. 
137/2006 Sb., O veřejných zakázkách, v souladu se směrnicí Rady města Lovosice č. 1/2016 
s názvem „Výspravy vozovek malého rozsahu s asfaltovým povrchem místních komunikací v roce 
2016 a 2017“. 
 

Uchazeči, který se umístil na prvním místě, gratulujeme a těšíme se na další spolupráci. Uchazeči, 
který se umístil na druhém, třetím a čtvrtém místě, děkujeme za účast na výše uvedeném 
výběrovém řízení.  
 
Pořadí nabídek je následující: 
Výsledné pořadí 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/zájemce  

1. DOKOM FINAL s.r.o. 

2. INSKY spol. s r.o. 

3. Raeder & Falge s.r.o. 

4. SaM silnice a mosty Děčín a.s. 

 
 
 

 
S pozdravem 
 
 
 
 
………………………………………..…      
Ing. Milan Dian, Ph.D. 
starosta 


		2016-04-21T13:05:35+0000
	Not specified




